
WINNER GROUP-WG, s.r.o. Žihla 997, 739 91, Jablunkov, CZ 
servis@winner-mobile.com; IČO: 26788357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bluetooth Earphones WG AirFlex6 

 

 

 

mailto:servis@winner-mobile.com


 

Dotykové ovládání 

 

Dvojitým kliknutím a posunutím doprava odemknete obrazovku zavřeného pouzdra. 

 
 Posunutím prstu doprava po obrazovce otevřeného pouzdra přejdete do hlavního menu sluchátek. 

 

  

 

 

 
 

 

Jedním kliknutím zastavíte/obnovíte přehrávání hudby. 

 

 

 

 

Přejetím prstem nahoru na sluchátku zvýšíš hlasitost, dolů ji snížíš. 

 

   

 

Podržením dotykového senzoru na pravém sluchátku po dobu 3 sekund můžeš přepínat mezi režimy 

ANC ON, Normální režim a Režim transparentnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

Vážení zákazníci,   

děkujeme za vaši důvěru a zakoupení našeho produktu. Tento návod k obsluze je přiložen k výrobku a 

obsahuje důležité pokyny týkající se jeho spuštění, obsluhy a používání. V případě, že produkt 

předáváte jiné osobě, předejte jí prosím také tento návod k obsluze.  

 

Obsah balení:  

Sluchátaka 1x                                                 
Nabíjecí pouzdro 1x           
Kabel  Type-C 1x                    
Manuál 1x                                     
Náhradní silikonové špunty 2ks 1x                     
 
 
Technické údaje: 

 Model čipové sady: AD7003D8 

 Bluetooth: 5.3 

 Název Bluetooth: WG AirFlex 

 Dosah Bluetooth: 10 m 

 Baterie sluchátek: 30 mAh 

 Baterie pouzdra: 300 mAh 

 Doba přehrávání: 5 godzin 

 Rozměry pouzdra: 5,8x4,4x2,2 cm 

 Váha sluchátek: 8 g; Váha pouzdra: 58 g 

 Kabel: Type-C 
 
Nabíjení: 

 Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a před prvním použitím je úplně nabijte. Doba 
nabíjení sluchátek je přibližně 1,5 hodiny.   

 Stav nabití můžete zkontrolovat na LCD displeji. 
 

Přehrávání hudby: 

 Na LCD displeji: 

 Přehrát/pausa 

 Další skladba 

 Aktuální skladba od začátku – 1x 

 Předchozí skladba – 2x 
 
Hudbu lze ovládat také pomocí dotykového senzoru sluchátek. Jedno kliknutí pozastaví přehrávání 
hudby, další kliknutí přehrávání znovu spustí. 
 
Regulace hlasitosti: 
 

 Na LCD displeji. 

 Hlasitost lze také regulovat na sluchátkách. Přejetím prstu nahoru na sluchátku zvýšíte 
hlasitost, dolů ji snížíte. 

 Ovládání dotykové regulace hlasitosti se může na začátku zdát trochu složité, ale po krátkém 
cvičení můžete tuto funkci plně využívat. 

 
 
Nastavení režimu ANC ON/Normální režim/Režim průhlednosti: 
 

 Na LCD displeji. 
 



 Režim lze také nastavit pomocí dotykového senzoru na pravém sluchátku. Držením 
dotykového senzoru po dobu 3 sekund můžete přepínat mezi režimy ANC ON, Normální 
režim a Režim průhlednosti. 

 
 
Nastavení ekvalizéru: 
 

 

 
 
Nastavení alarmu: 
 

 Možnost nastavení alarmu na 5, 10, 30 nebo 60 minut. Po uplynutí nastaveného času alarm 
upozorní zvukovým signálem, např. na přestávku. 

 
 
Nastavení jazyka: 
 

 K dispozici je 15 různých jazyků. 
 
 
Nastavení tapety uzamčené obrazovky: 
 

 Můžete vybírat z pěti různých obrazovek uzamčení. 
 

Hledání sluchátek: 
 

 Klepněte na ikonu levého nebo pravého sluchátka, abyste spustili vyhledávání. Sluchátka 
vydávají zvukový signál, který usnadňuje jejich nalezení. 

 
 
Nastavení času: 
 

 Možnost ručního nastavení času, data a roku. 
 
 
Ovládání fotoaparátu: 
 

 Po spárování sluchátek s telefonem můžete pořídit fotografii přímo z displeje nabíjecího 
pouzdra. 

 
 
Zapnutí/Vypnutí podsvícení: 
 

 Světlo na displeji sluchátek poskytuje jemné podsvícení. 
 

Reset: 

 

 Resetujte sluchátka, pokud nefungují, nelze je připojit nebo pokud se vyskytují jiné problémy. 

Podržte tlačítko na zadní straně nabíjecího pouzdra po dobu přibližně 10 sekund, dokud se na 

displeji LCD neobjeví tato ikona. 

 

 

Upozornění na bezpečnost: 

 

1. Omezte čas používání sluchátek při vysoké hlasitosti a nastavte hlasitost na bezpečnou úroveň. 

Čím vyšší hlasitost, tím kratší doba poslechu. 



    

2. Chraňte sluchátka před pádem nebo nárazem, vyhněte se přímému slunečnímu světlu, náhlým 

změnám tlaku a držte je daleko od vody. 

 

3. Neházejte sluchátka do ohně ani je nevystavujte extrémním teplotám, neboť hrozí riziko výbuchu. 

 

4. Opravy výrobku neprovádějte, neboť hrozí riziko zranění a ztráty záruky. Jakékoli práce na výrobku 

by měly být svěřeny kvalifikovanému specialistovi. 

 

5. Výrobek uchovávejte na místě nedostupném pro děti, neboť obsahuje drobné části, hrozí riziko 

spolknutí. 

 

6. K čištění používejte měkký, mírně navlhčený hadřík. Nepoužívejte čisticí prostředky obsahující 

alkohol nebo jiné agresivní látky. 

 

Upozornění: 

Elektronické a elektrické produkty nelze vyhazovat do domácího odpadu (smíšeného), ale do 

elektroodpadu. Po skončení doby používání produktu je nutné odpady likvidovat správným 

způsobem, v souladu s platnými právními předpisy. Prosím, chraňte životní prostředí. 

 

 

Tento produkt splňuje všechny důležité požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují. 

Prohlášení o shodě EU: www.winner-mobile.com 

 

Technická podpora 

Pokud máte jakékoli dotazy, kontaktujte naši technickou podporu na adrese servis@winner-

mobile.com. 

 

 

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com
mailto:servis@winner-mobile.com

